üzerindeki müzakereler Teklifin tümünün kabul edilmesiyle sona ermiştir. Komisyonumuz yaklaşık 
olarak sekiz (8) saat yasama faaliyetinde bulunmuştur. Çok sayıda milletvekilinin görüş ifade ettiği 
müzakereler sırasında büyük bir uzlaşma sağlanmış ve görüşmeler tutanağa bağlanmış ve toplamda yüz 
altmış bir (161) sayfa tam tutanak tutulmuştur. Ayrıca, 27.Yasama Döneminin ilk devresi için geçerli 
olmak üzere Komisyon toplantılarında tam tutanak tutulması kabul edilmiştir.

Kanun tekliflerinin görüşüldüğü her toplantı sonunda ayrı ayrı karar almak yerine, 27.Yasama